
 

ASOCIACIJOS TRINUS PIRMININKO 

  2022 METŲ METINĖS ATASKAITA 

 

I. BENDRA INFORMACIJA 

  Asociacija „Trinus“ (toliau – Asociacija) yra ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis 

asmuo, kurio teisinė forma - asociacija. 

 

Asociacijos veiklos laikotarpis neribojamas. 

Kodas - 303140900 

Adresas – Naujoji g 9, Aristavos k., Kėdainių rajono savivaldybė 

Įsteigimo data – 2013-09-13. 

Asociacijos finansiniai metai – 01-01 – 12-31.   

Asociacijos veiklos rūšis – asociacijų veikla (94.9). 

Asociacijos veiklos sritys: socialinė, teisinė, aplinkosaugos, kultūros, sporto, sveikatinimo, švietimo, 

laisvalaikio ir užimtumo, pilietinio ugdymo. 

 

1. Asociacijos veiklos tikslai: 

1.1. Vaikų dienos centro veikla; 

1.2. Neformalus jaunimo ir su jaunimu dirbančių asmenų švietimas; 

1.3. Trumpalaikio apgyvendinimo paslaugos teikimas; 

1.4. Vaikų poilsio stovyklų organizavimas; 

 

Asociacija, siekdama savo tikslų įgyvendinimo turi teisę vykdyti ūkinę komercinę veiklą (teikti 

mokamas paslaugas, atlikti sutartinius darbus) ir verstis įvairia kita veikla, kuri neprieštarauja Lietuvos 

Respublikos įstatymams ir Asociacijos įstatams.  

Asociacijos „Trinus“  valdybos pirminikas  – Andrius Katarskis. 

Asociacijos „Trinus“ valdybos nariai (2022 m.): Andrius Katarskis, Edvinas Vrubliauskas, Dovilė Genutytė 

 

 

II. 2022 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

Asociacijos „Trinus“ 2022 m. renginiai: tarptautiniai mainai pagal Erasmus+ programą „ComeUnity“ su 

partneriais iš Alandų salų SKUNK. Įgyvendinti „Jaunimo metų renginiai“ pagal sutartį su Jaunimo reikalų 

agentūra. Visus metus veikė vaikų dienos centras, kurį lankio 25 vaikai. Vasaros metu vyko vaikų vasaros 

stovyklos bendradarbiaujant su Kauno miesto savivaldybe, Kėdainių rajono visuomenės sveikatos biuru, 

organizacija „Indiego“, Jonavos visuomenės sveikatos biuru.  

2022 metais įgyvendintas kėdainių rajon savivaldybės finansuotas projektas „Klasės palydėjimai“ skirtas 

rajono mokinių psichikos sveikatos gerinimui. Jame sudalyvavo 50 jaunuolių.  

Toliau buvo vykdomas vietos veiklos grupės projektas „Jaunimo namų Trinus troba įkūrimas“. Ko pasekoje 

visus metus išlaikytos dvi darbo vietos, buvo teikiamoms patirtinio laipiojimo, apgyvendinimo ir mokymų 

paslaugos. Viso paslaugas gavo 330 dalyvių. Dalyvių išsidėstymas pagal veiklas: 

 

1. Patirtinio laipiojimo paslauga 210 dalyvių, iš jų 60 MGT 

2. Mokymai psichinės sveikatos gerinimo tema 250 dalyvių iš jų 80 MGT 

3. Stovyklose dalyvavo 230 dalyvių iš jų 90 MGT 

4. Apgyvendinimo paslauga pasinaudojo 230 dalyvių iš jų 90 MGT 

5. Iš dalyvavusių veiklose 290 buvo mokyklinio amžiaus vaikai. Iš jų 120 MGT 

 

Buvo parengti ir pateikti projektai tarptautiams mainams pagal Erasmus+ programą: „Bugis“, „Food 

Stories“, „Antis“. Paraiškų vertinimo laukiama. 

 

 



III. ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ VALDYMAS 

 

Asociacija „Trinus“ vykdydamas projektą  „Jaunimo namų trinus troba įkūrimas“  įdarbino 2 

asm. Socialinio darbuotojo pareigose. Pirminikas dirba savanoriškais pagrindais. 

 

 

IV. FINANSŲ IŠTEKLIŲ VALDYMAS 

 

2016 m. yra sudaryta patalpų panaudos sutartis  su Kėdainių rajono savivaldybe, Vilainių 

seniųnija adresu Naujoji g 9, Arsitavos k., Kėdainių raj. Šiose patalpose įkurta asociacijos buveinė, 

vyksdoma nuolatinė veikla pagal VVG vietos plėtros strategijos projektą „Jaunimo namų Trinus 

Troba įkūrimas“. 

 

2022 m. Asociacija gavo 41 460.00 Eur apmokestinamųjų pajamų iš tiesioginės veiklos, taip pat gavo 

tikslinio finansavimo pagal projektus iš LR ir savivaldybės biudžetų – 51 692,00 Eur 

Viso pajamos 2022 m. Sudarė:93 152,00Eur 

2022 m. 45 836,00 Eur išlaidų pripažinta veiklos sąnaudomis ir  

Veiklos sąnaudas sudarė: 

• Darbo užmokesčio išlaidos – 17830,11 Eur; 

• Patalpų komunalinių mokesčių išlaidos – 5 598,70Eur; 

• Kuro išlaidos – 5 894,38 Eur; 

• Įvairios prekės ir paslaugos – 16 512,81Eur; 

 

2022 m. 54 692,00 Eur sąnaudos pagal gautą tikslinį finansavimą 

 

V. ASOCIACIJOS PARTNERYSTĖS IR BENDRADARBIAVIMO VALDYMAS 

 

Asociacija „Trinus“ 2022 metais artimai bendradarbiavo su  NVO Skunk, Kėdainių rajono 

savivaldybe, Jaunimo reikalų agentūra, VŠĮ Vilnaius sucialinis klubas, VŠĮ DUKU, Josvainių 

gimnazija, krakių M. Katkaus gimanzija, Kėdainių rajono VSB, Jonavos rajono VSB, Šiaulių rajono 

VSB ir įvairiomis Lietuvos mokyklomis. 

Bendradarbiavimas vyko šiuose srityse: organizuojant bendrus renginius, dalyvaujant 

projektinėse veiklose.  

 

 

VI. ASOCIACIJOS PROBLEMOS IR JŲ SPRENDIMAS 

VII.  

Išorės problemos: 

 

• Situacija susijusi su Covid-19 ir karantinai  sausio – balandžio mėn.  apsunkino įgyvendinti  

2022 metų veiklos planą. 

• Buvo perkelta tarptautinių mainų data 

• Buvo apsunkintas vaikų patekimas į vaikų dienos centrą 

• Buvo negalima išnuomoti patalpas, dėl ko asociacija neteko pajamų ir sumažėjo dalyvių 

skaičius veiklose. 

• Išaugę komunaliniai ir šildymo mokesčiai 

• Darbuotojų kaita 

 

 

 



Problemų sprendimas: 

 

• Gauta vyriausybės skirta parama dėl COVID-19 padarinių 

• Gauta vyriausybės parama dėl išaugusių komunalinių kaštų 

• Pavyko sėkmingai suburti naują darbuotojų komandą. 

 

 

 

Pirmininkas     Andrius Katarskis 


